9.17
Tel. (877) 426-8767 • Fax (951) 781-5006
†  RoH
S COMPLIA
NT
SMT Power Inductors
Special Features

*   Saturation current to cause approx. 30 %
  inductance drop
** Rms current to cause approx. 40 °C temperature rise
 PM7518 Series
Part
Number
L (µH)
±20 %
DCR
(Ω)
Max.
I, sat.*
(A)
I, rms**
(A)
PM7518-1R0M-RC 1.0 0.103 2.1 1.67
PM7518-2R2M-RC 2.2 0.130 1.4 1.39
PM7518-4R7M-RC 4.7 0.180 1.0 1.18
PM7518-100M-RC 10 0.240 0.68 0.98
PM7518-150M-RC 15 0.300 0.54 0.88
PM7518-220M-RC 22 0.360 0.45 0.80
PM7518-330M-RC 33 0.556 0.37 0.64
PM7518-470M-RC 47 0.833 0.31 0.52
5.88
Max
7.50
Max